
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
одинадцята сесія 

 

РІШЕННЯ 
 

22 червня 2016 року                                                                             № 9 

 

Про продовження терміну дії договору оренди   

від 01.08.2007  нежитлового приміщення 

за адресою: м. Пологи, пров. В.Жуковського, 12 

 

 

Розглянувши листа публічного акціонерного товариства «Державний 
ощадний банк України» філія - Запорізьке обласне управління АТ 
«Ощадбанк» від 17.05.2016 №141 про продовження терміну дії договору 
оренди від 01.08.2007 нежитлового приміщення (кімната №2-2), загальною 
площею 6,2 м2, розташованого за адресою: м. Пологи,              
пров. В.Жуковського, 12, керуючись законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про оренду державного та комунального 
майна», Пологівська міська рада   
В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Продовжити термін дії договору оренди від 01.08.2007 нежитлового 
приміщення (кімната №2-2), загальною площею 6,2 м2, розташованого за 
адресою:   м. Пологи, пров. В. Жуковського, 12,   укладеного між виконавчим 
комітетом Пологівської міської ради та публічним акціонерним товариством 

«Державний ощадний банк України» філія - Запорізьке обласне управління 
АТ «Ощадбанк», терміном на  два роки. 

 

2. Начальнику юридичного відділу Пологівської міської ради підготувати  
додаткову угоду до договору оренди від 01.08.2007 нежитлового приміщення 

(кімната №2-2), загальною площею 6,2 м2, розташованого за адресою:                 
м. Пологи, пров. В.Жуковського, 12. 

 

 

Міський голова                         Ю. А. Коноваленко  


